
 

Den norske kirke 

 

 TVEIT MENIGHETSRÅD 

 

Til menighetsrådets medlemmer 

Menighetsrådsmøte nr.5 ble ikke fysisk holdt tirsdag 22.09.20 da både leder, 

nestleder og andre var forhindret fra å komme.  

Sakene (som ble utvidet med sak. 18 og 19) ble tilbakemeldt skriftlig fra 

medlemmene, slik at undertegnede kunne sende innspill til Fellesrådets 

høringsuttalelse av Økonomiplanen 2021-2024 

 

Forslag til Økonomiplanen ble sendt ut til medlemmene i innkallingen. 

 

 

Sak 16.20    Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

Vedtak: Protokoll fra møte 25.08.20 ble godkjent. 

 

Sak 17.20    Parkeringsplasser ved kirken. 

I økonomiplanen 2021-2024 s.33, står Tveit menighetsråds ønske om å 

opparbeide 40 parkeringsplasser. Da OVF ikke vil gå med på dette, ble 

følgende vedtatt: 

Vedtak: Ønske om å få opparbeidet 40 nye permanente 

parkeringsplasser langs jordet ved Tveit kirke, ble vedtatt å tas ut av 

Økonomiplanen. 

 

 

 

 

 



 

Sak 18.20   Utvide kirketjenerstillingen fra 40 til 60 % 

Vi ønsker å sikre at vår kirketjener kan bli værende i denne jobben 

fremover. Det er utfordring å holde på folk i så små stillingsbrøker som 

40 %. Menighetsrådet besluttet i møte 24. oktober 2017 og øke 

stillingen med 10 % til 50% med innsamlede midler.  Vi ønsker at 

renhold 20 % som i dag er egen stilling blir tilbakeført til 

kirketjenerstillingen i Tveit fra 2021. Vi ønsker altså å fremme behovet 

for å øke stillingen i Tveit med 20 %. Det å ha disse to stillingene delt, 

fungerer dårlig i forhold til fortløpende renhold før/etter aktivitet i kirke 

og menighetshus, og det blir vanskelig å få kontinuitet i 

kirketjenerstillingen når stillingene er under 50 %.   

Vi viser til at saken er tatt opp med personal ansvarlig hos kirkevergen i 

2019 gjennom flere møter, med grundig dokumentasjon men at saken 

pr. i dag ikke er løst. 

Vedtak. Saken om å få 20% renhold inn igjen i kirketjenerstillingen, 

sendes som sak til Økonomiplanen 2021-2024 

 

 

Sak.19.20   Bærbar PC til staben i Tveit. 

Det legges opp til digitale møter og mulighet for hjemmekontor fra 

ledelse i Fellesråd og Bispedømmeråd til ansatte. I Tveit er det bare 

sogneprest som har fått bærbar PC. I realiteten betyr det at staben ikke 

alltid får gjennomført de oppgaver som er pålagt fra høyere hold. Vi ber 

derfor om å få bærbare PC til resten av staben. Her kan daglig leder og 

trosopplærer prioriteres i første omgang. Kostnad er ca 7500kr. Pr PC. 

Vedtak. Saken om at staben i Tveit menighet får bærbare PC sendes 

som sak til Økonomiplanen 2021-2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Informasjon. 

Årsmøte og branninformasjon 15.nov. i kirken etter Gudstjenesten.     

Ny utleggelse av Årsmeldingen og informasjon om når det blir, blir lagt 

ut på nettsiden ++ etter høstferien. 

I Bladet Vårt (menighetsbladet) kommer en “søknadsannonse” om 

frivillige medarbeidere. Der søkes konkret om ulike arbeidsoppgaver til 

ulike arrangement. Denne annonsen er sammen med Hånes og 

kommer i neste Menighetsblad. 

Det starter nå opp 2 Våre Hjem grupper og flere er velkommen til å 

være med. 

Gunn undersøker om det er mulig å ha et slags marked eller lignende 

på Boen gård før Jul som en slags erstatning for Nabofest. 

Bispevisitas i Hånes og Tveit i uke 6 20201 (tir. 9 - søn. 14. feb.)        

MR leder, Daglig leder og Prest skal på møte sammen  med Hånes 

ons. 23.sep. for å fordele dager og innhold i Hånes og Tveit. Fint med 

innspill på hva Biskopen bør få med seg i Tveit.  

Biskopen har også innkalt til et møte for Prester, Daglig ledere og Mr 

ledere i Voie kirke 5. oktober. Biskopen ønsker å høre hvordan vi har 

hatt det i denne Corona tiden, og hvordan vi har vært kirke. 

Jens Olai har hatt møte med Misjonsverkstedet. De ønsker fremdeles å 

være en frittstående gruppe slik de er i dag, men de vil bistå med 

midler til menighetens misjonsprosjekt; Stefanusalliansen. 

I forbindelse med "Messe for de forfulgte” 8.nov. i kirken, kommer 

Kristina Lunga fra Stefanusalliansen. Ho vil også ha et møte med 

staben og MR mandag 9.nov. kl. 9.00 på menighetshuset. Alle som 

kan, ønskes med på møte. 

Forpakterboligen trenger vask og maling utvendig. Et forslag på å ta 

ned skilleveggen mellom stue delen nede vil også Torgny snakker med 

OVF (som eier bygget) om. 

Vi hadde søkt om økonomisk støtte til Lysglobe (spesielt for barn og 

unge) til menighetshuset og prosesjonskors. (Søkte om 25000kr.) Vi 

har nå fått 20000kr til disse formålene (da det var et tak på 10000kr pr. 

Gjenstand) 

 

 

Ellen Najmy Mørch. 


